**H** d n p' p' vī q' superiores aū  
 i pūālibz. vūā eī eē vī q' d' a pūālibz abstrahit  
 hūā. S' a' nō i pūālibz pūā abstrahit a  
 i pūālibz. g' nō pūā d' i pūālibz pūā  
 i pūālibz i pūālibz. pūā ad pūālibz i  
 i pūālibz pūālibz q' d' i pūālibz i pūālibz

v' i pūālibz a' i pūālibz pūālibz

*[Marginal notes in a smaller hand, partially illegible]*

ad actum magnum et est in respectu ad actum  
cautele rationis. Et sicut dicitur divina actus  
sui excellencia per ipsa idem sunt quod sunt in ea.  
vix sunt in se ipsa sunt per ipsas idem. Et eodem  
modo est de idem vbi que est in meto autem per  
per ea per ea excellencia sunt multa agita  
per ipsa agmende. **¶ 16 De agitione**  
**et in materialibus agitionibus**

**D**ico quod de agitione dicitur ex p  
ta 124 ab agitione. Et per de ag  
itione 124 in alio. 1. materialibus  
In primo autem dicitur per vix alia agnoscat  
seipsum. 2. vix alia agnoscat alium. 3. vix an  
per sua natura agnoscat deum.

**A**gnoſcat. Et ei dicitur vix per alia seipsum non  
per alia ignorat ipsas vix. Cogita autem per  
agnoscat a vix. per alia non agnoscat per eam.  
per alia est quod dicitur sunt alioquin non a  
get. cum actus sit finis per seipsum. Et in  
tu sunt in se intelligit per non per seipsum. Et ita  
cum in autem non sit in agnoſcat ipsa non potest  
alia agnoscat seipsum. per huiusmodi ab ipse  
per ipse est quod dicitur patet ut in de aia. Et  
in modo dicitur patet a seipso ut in vix corporalibus  
appetibus per alia non per ipse seipsum. Et in  
est ad autem dicitur si gen ad licet per alia  
ipsa sua agnoscat quod est illustratio vix ag  
seipsum. per 2. per ex seipsum per ob  
a se ipse in actione a manz in agere a in ac  
tione a tunc in ad extra obij su in materia ma  
iqua tunc in seipata ab agere per calefieri  
a caleficiente a edificari ab edificate.  
Et in acere a manz in agere or ad hoc per  
cedat acere a obij vniat agere per or per  
ibile vniat seipsum ad hoc per seipat actu a  
ita se ipse obij vniat per ad hoc acere per  
fieri a est per in actione a alio agere. Et  
ei calor est per in forte calefieri in ig. ita  
per rei vix est per in forte vix in olo  
Et alio est per hoc per obij quod est in per in  
in agnoscat vix a tunc est agnoscat in per  
a ad hoc per actu agnoscat vix per per ag  
citua reducat in actu per. Et acere per ea  
actu per in per ea per agnoscat per ob  
per ad in in ut in in per. Et per  
per a moui ab obio non est de idem agnoscat  
ipse est agnoscat si in in per agnoscat. in  
ei dicitur ad hoc per fieri per in actione per  
ipsa fieri sit in in a per agnoscat seipsum